（様式１-BC）
認定試験実施申請書
NPO法人日本デジタル・アーキビスト資格認定機構　様
　下記のとおり認定試験を実施いたします。
提出日：　　　　　年　　　月　　　日
	機関名

	申請者
	氏名

	所属先

	連絡先
	E-mail

	TEL

	試験
	実施試験
（枠内に○）

	デジタル・アーキビスト資格認定試験（学内）

	デジタル・アーキビスト資格認定試験（一般）

	準デジタル・アーキビスト資格認定試験（学内）

	準デジタル・アーキビスト資格認定試験（一般）

	実施日
	年　　　月　　　日（　　）

	試験に関わる責任者

※問題作成や採点等の責任者名を記載ください。

	受験者
	名（予定）

※講習会を実施する場合は２枚目もご記入ください。

提出先：　NPO法人 日本デジタル・アーキビスト資格認定機構　事務局
E-mail：　jdaa.jimu@gmail.com
住　所：　〒500-8813　岐阜県岐阜市明徳町10番地杉山ビル4F
岐阜女子大学文化情報研究センター内
　TEL　：058-267-5301　／　FAX　：058-267-5238

（様式１-BC）

試験実施に関わる講習会
	講習会名

	開催日（期間）

	開催場所
	会場名：
会場住所：〒

	受講対象者

	受講料

	認定試験料

	募集期間
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（予定）

	共催・後援等団体

	主な授業担当者

	情報を掲載しているURL

	機構サイトへの掲載
（枠内に○）

	掲載不可

	掲載可

チラシや当日カリキュラムが分かる資料がある場合は添付してください。提出先：　NPO法人 日本デジタル・アーキビスト資格認定機構　事務局
E-mail：　jdaa.jimu@gmail.com
住　所：　〒500-8813　岐阜県岐阜市明徳町10番地杉山ビル4F
岐阜女子大学文化情報研究センター内
　TEL　：058-267-5301　／　FAX　：058-267-5238